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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigracién

Direccion Provincial de la TGSS

Subdireccion Provincial de Gestion Recaudatoria
Coérdoba

Nam. 3.557/2010

El Jefe de la Unidad competente de la Tesoreria General de la
Seguridad Social, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 59.4
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comaun (B.O.E. 27/11/92), a los sujetos responsables del pago de
deudas comprendidos en la relacién de documentos que se
acomparia, epigrafiados de acuerdo con el Régimen de la Seguri-
dad Social en el que se encuentran inscritos, ante la imposibili-
dad por ausencia, ignorado paradero o rehusado, de comunicar-
les las reclamaciones por descubiertos de cuotas a la Seguridad
Social, emitidos contra ellos, se les hace saber que, en aplica-
cion de lo previsto en el articulo 30.3 de la Ley General de la Se-
guridad Social, de 20 de junio de 1994 (B.O.E. 29/06/94), segun
la redaccion dada al mismo por el articulo 5. seis de la ley
52/2003, de disposiciones especificas en materia de Seguridad
Social (B.O.E. 11/12/03), en los plazos indicados a continuacion,
desde la presente notificacion, podran acreditar ante la Adminis-
tracién correspondiente de la Seguridad Social, que han ingresa-
do las cuotas reclamadas mediante los documentos tipo 2 y 3
(Reclamaciones de deuda sin y con presentacién de
documentos), 9 (Reclamacion acumulada de deuda) y 10 (Recla-
macion de deuda por derivacion de responsabilidad):

a) Notificacion entre los dias 1 y 15 de cada mes, desde aqué-
lla hasta el dia 5 del mes siguiente o el inmediato habil posterior,
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en su caso.

b) Notificacion entre los dias 16 y ultimo de cada mes, desde
aquélla hasta el dia 20 del mes siguiente o el inmediato habil pos-
terior, en su caso.

Respecto de las cuotas y otros recursos reclamados mediante
documentos tipo 1 (Actas de liquidacion), 4 (Reclamaciones de
deuda por infraccion), 6 (Reclamaciones de otros recursos) y 8
(Reclamaciones por prestaciones indebidas), en aplicacion de lo
establecido en el articulo 31 de la Ley General de la Seguridad
Social y 55.2, 66 y 74 del Reglamento General de Recaudacion
de la Seguridad Social (R.D. 1415/2004 de 11 de junio, B.O.E.
25/06/04), los sujetos responsables podran acreditar que han in-
gresado la deuda reclamada hasta el Gltimo dia héabil del mes si-
guiente a la presente notificacion.

Se previene de que, caso de no obrar asi, se iniciara el procedi-
miento de apremio, mediante la emision de la providencia de
apremio, con aplicacién de los recargos previstos en el articulo 27
de la mencionada ley y el articulo 10 de dicho Reglamento Gene-
ral.

Contra el presente acto, y dentro del plazo de UN MES a con-
tar desde el dia siguiente a su publicacion, podra interponerse re-
curso de alzada ante la Administracién correspondiente; transcu-
rridos tres meses desde su interposicion si no ha sido resuelto,
podréa entenderse desestimado, de acuerdo con lo previsto en el
articulo 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Comun (B.O.E. 27/11/92), que no suspendera el pro-
cedimiento recaudatorio, salvo que se garantice el importe de la
deuda reclamada conforme a lo dispuesto en el articulo 46 del ci-
tado Reglamento General de Recaudacion de la Seguridad So-
cial.

Cordoba, a 7 de abril de 2010.- El Subdirector Provincial, Juan
Mufioz Molina.
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14100633150
14101469067
14104094333
14104119086
14104188202
14104923378
14105661891
14105913687
14105913687
14105913687
14105913687
14105913687
14105913687
14105913687
14106208024
14106257130
14106663217
14106791842
14106791842
14106791842
14106934918
14106934918
14106961792
14107350907
14107492868
14107644937
14107661610
14107684343
14107863387
14108181669
14108200261
14108436903
14108549057
14108549057
14108693143
14108792870
14108792870
14108930488
14108930488
14108930488
14108944434
14108995964
14109088419
14109222603
14109274739
14109651221
14109661527
14109709421
14109714673
14109714673
14109774994
14109777624
14109869772
14109869772
14109985566
14110009919
14110055486
14110106010
14110119043
14110190983
14110244234
14110552210
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14110734082
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RAZON SOCIAL/NOMBRE

ACEITES Y SALSAS MUELA,S
PERFUMERIA PRAXEDES S.L.
RECICLADOS PRADOS,COM.B.
CONSTRUCCIONES CASAS-25,
COMERCIAL LUMUMBA, S.L.
ARJONA PEREZ FRANCISCO
CONSTRUCCIONES COTI DE C
MULTIPRECIOSLUCEGALOS,S.
MULTIPRECIOSLUCEGALOS, S .
MULTIPRECIOSLUCEGALOS,S.
MULTIPRECIOSLUCEGALOS,S.
MULTIPRECIOSLUCEGALOS, S .
MULTIPRECIOSLUCEGALOS,S.
MULTIPRECIOSLUCEGALOS, S .
PALOMO BRAVO MARIA DOLOR
CASA VIRGEN DEL ROSARIO
FONTANERIA GRAN CAPITAN
REVESTIMIENTOS AGUNDO,S.
REVESTIMIENTOS AGUNDO,S.
REVESTIMIENTOS AGUNDO,S.
MOLINA LASTRE MARIA SOLE
MOLINA LASTRE MARIA SOLE
CARROCERIAS LA TORRECILL
HONOS FORMACION, S.L.
HONOS FORMACION, S.L.
RAFAEL LOPEZ ASESORES, S
LA MADERERA CORDOBESA,MA
SERVICAMPO-COLONIAL, S.L
HIDRO-POOL-PISCINAS, S.L
MONTAJES PROFESIONALES D
MONTAJES PROFESIONALES D
AUTOIMPORTACION GALLARDO
SERETECOR, S.L.
SERETECOR, S.L.

RIBES IMAGING S.L.
PETALUMA VILLAGE, S.L.
PETALUMA VILLAGE, S.L.
DIVERSIONMANIA S.L.
DIVERSIONMANIA S.L.
DIVERSIONMANIA S.L.
ESPINAR SOTILLO JUAN ANT
CORDON CAMPOS VICENTA
ACEITUNAS ARTESANALES,S.
JOSE ANTONIO TORIBIO SAN
EURONET INFORMATICA, S.L
COMERCIALIZADORA COMBARI
MATEOS ZABALETA ROBERTO
TORRES VILLAR FRANCISCO
SERVICIOS AGROGANADEROS
SERVICIOS AGROGANADEROS
JAPRONSA INVERSIONES Y P
PREVISION ASEGURADORA CO
AUMENTE ARQUITECTOS, S.L
AUMENTE ARQUITECTOS, S.L
FERNANDEZ PARRAS MARIA C
AGREDANO VAZQUEZ JUAN
COLODRERO PEREZ SERGIO
BRILLO Y LIMPIEZA 2008,
LA SUMA DE TODO, S.L.
DESARROLLOS HOSTELEROS D
LA LAGUNA DEL SALOBRAL,S
PROTECCIONES TECNICAS DE
CORDOFER COFERGO 2016, S
ELIE FALL SECK GEORGES
INDUSTRIAS MARIN S.C.
TARIQ --- SAMINA

DELGADO GONZALEZ FRANCIS
FERNANDEZ FERNANDEZ FRAN
AUTO TRANSPORTES LOPEZ S

CANO CORTES MURILLO ISAB
CANO CORTES MURILLO ISAB

GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
GONZALEZ ESPALIU FERNAND
BACHILLER MONDEJAR MANUE
INDUSTRIA ACEITERA FUENT
DOSALSUR, S.A.
DOSALSUR, S.A.
DOSALSUR, S.A.
DOSALSUR, S.A.
DOSALSUR, S.A.
DOSALSUR, S.A.

EL MAZANI AZIZ
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP --- TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP --- TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP TOMMY
ABILDTRUP --- TOMMY
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DIRECCION
REGIMEN 01 REGIMEN

CARCABUEY-RUTE, K 14800
SAN MIGUEL S/N 14002
POETA GONGORA 4 14800

MENENDEZ PELAYO 7 14008
OSLO PG TECNOCORD 14014
ACERA BAJA DEL CA 14900
JUAN RUFO 29 14001
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
SAN FRANCISCO 59 14900
INFANTA DORA MARI 14001
ACEITE 3 14002
DE LOS MOLINOS (L 14001
CANCIONERO DE BAE 14850
CANCIONERO DE BAE 14850
CANCIONERO DE BAE 14850
ARQUITECTO HURTAD 14014
ARQUITECTO HURTAD 14014

FRESADORES, S/N 14013
MOLINOS 10 14001
LOS MOLINOS 10 14001

ANTONIO CANO BEJA 14700

CHINALES 9 14007
BLAS INFANTE 29 14120
ALMADEN, KM 5 14014

PALMA DEL RIO KM. 14005
PALMA DEL RIO KM. 14005
SIMON CARPINTERO 14014
JOSE GALVEZ ARAND 14014
JOSE GALVEZ ARAND 14014
PLATERO MARTINEZ 14012
RONDA DE LOS TEJA 14008
RONDA DE LOS TEJA 14008

MIGUEL GILA S/N 14011
MIGUEL GILA S/N 14011
MIGUEL GILA S/N 14011

VENTA SALAMANCA 4 14620
DOCTOR FLEMING 8 14960
VICENTE PIERNAGOR 14850
MADRID-CADIZ KM 3 14610

GUERRITA 32 14005
MONTORO 21 14900
ANDALUCIA S/N 14660

POETA ANTONIO ARE 14014
SOL 21 14700
SOL 21 14700
SAN PEDRO 21 14900

CANTAOR JUANITO M 14005
EL NOGAL 11 14006
EL NOGAL 11 14006
MAGESTRADO EGUILA 14850
CUBA 7 14014
PORTUGAL 2 14850
VIRGEN MILAGROSA 14010
VIRGEN DE FATIMA 14014
ALEGRANZA 4 14011
DOAA MENCIA 4 14880
EL CENTRO 8 14620

HUERTA DE LA CRUZ 14010
AGRUPACION CORDOB 14007
CAMILO JOSE CELA 14520
GRANADA 17 14009
DOCTOR MANUEL VIL 14007
DIARIO DE CORDOBA 14002

VICTORIA 15 14008

REGIMEN 06 R.ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA
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ESCULTOR FERNANDE 14012
ESCULTOR FERNANDE 14012

REGIMEN 01 REGIMEN
ALCALDE VELASCO N 14005
ALCALDE VELASCO
ALCALDE VELASCO
ALCALDE VELASCO 14005
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14005

ALCALDE VELASCO 14005
ALCALDE VELASCO 14005
ALCALDE VELASCO 14005
ALCALDE VELASCO 14005
ESQUINA DE GINES 14550
FUENTE DE LAS PIE 14940
POETA MIGUEL HERN 14012
POETA MIGUEL HERN 14012
POETA MIGUEL HERN 14012
POETA MIGUEL HERN 14012
POETA MIGUEL HERN 14012
POETA MIGUEL HERN 14012
DAOIZ Y VELARDE 5 14500
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
MANUEL REINA 44
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CP. POBLACION T
GENERAL
PRIEGO DE CO 02
CORDOBA 02
PRIEGO DE CO 06
CORDOBA 02
CORDOBA 02
LUCENA 02
CORDOBA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
LUCENA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
BAENA 06
BAENA 06
BAENA 06
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 03
CORDOBA 02
PALMA DEL RI 03
CORDOBA 03
FUENTE PALME 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 03
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CARPIO EL 02
RUTE 02
BAENA 02
ALCOLEA 02
CORDOBA 02
LUCENA 02
CA ETE DE LA 02
CORDOBA 02
PALMA DEL RI 02
PALMA DEL RI 02
LUCENA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
BAENA 02
CORDOBA 02
BAENA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
LUQUE 02
CARPIO EL 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
FERNAN NU EZ 03
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 03
CORDOBA 03
CORDOBA 03
GENERAL
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
CORDOBA 10
MONTILLA 04
CABRA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
CORDOBA 02
PUENTE GENIL 02
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
PUENTE GENIL 10
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011705346
011710396
013390217
011731012
011731618
011741722
011752937
011910763
011910864
011910965
011911066
011911167
011911268
011911369
011760819
011761425
011769913
011632800
011632901
013312819
011774458
011774559
011775165
010288944
011787390
013269167
026785837
011790929
011795979
011802548
011802750
011808309
011811541
013292813
013282103
011818615
013299681
011821645
011821746
011821847
011822453
011824372
011826800
011829931
011832052
011842156
011842459
011843368
011843469
013341313
011845994
011846095
011849331
013332522
011852866
011853977
011855391
011856910
011857516
011859940
011861556
011667758
011873175
011876714
030269652
011882774
011699282
011897528
012713256

022518159
022680534

010400131
010400232
010400333
010400434
010400535
010400636
010400737
010400838
010400939
000029212
011674241
058853119
070384092
077918063
092198584
095948747
018507158
051364773
011274248
011274349
011274551
011274753
011274955
011275056
011275157
011275258
011275359
011275460
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.782,94

51,52

-100,28

957,42
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486,13

-039,86
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893,82
865,00
893,82
865,00
887,98
887,98

.773,60

883,28
101,08
15,03

-662,93
107.

504,39
157,96
156,14
970,49
190,45
755,38

85,00

.705,59

951,07

.021,29
.442,44

51,52
897,31

.693,74

338,14
120,00
434,28
30,14
308,90
370,68
358,51
51,52
44,35

-852,00

438,80

-843,70
.736,21

877,45

.685,07
-837,10

338,14
448,74
87,58

-691,94

897,31
469,76
884,46

41,84
573,60
672,22
169,09
327,22
191,60
531,70
387,55

80,00
469,76
897,24
897,24
133,33
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208,88
227,93
207,86
201,92
285,79
294,36
294,36
294,36
215,88
252,00
954,58
585,04
074,53
039,86
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039,86
939,53
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